Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
   №   203
Принято советом депутатов 27  июля  2016 года

Подписано главой муниципального образования  27 июля 2016 года
О внесении изменений  в решение совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2015 г. № 178 «О бюджете муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с учетом изменений,

внесенных решением совета депутатов муниципального образования

Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 29.12.2015  № 187)

В соответствии со ст.153 Бюджетного кодекса РФ, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5.2 Положения о бюджетном процессе в МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области от 26.02.2014 № 97, совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2015 г. № 178 «О бюджете муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с учетом изменений, внесенных решением совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 29.12.2015  № 187) следующие изменения и дополнения:
 1.1  Пункт 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить основные  характеристики  бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2016 год:

 - прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме   90 092,89800 тысяч рублей;

- общий объем расходов местного бюджета в сумме 117 470,91377 тысяч рублей;

- прогнозируемый дефицит местного бюджета  в сумме                   27 378,01577 тысяч рублей»
1.2   Добавить пункт 3.1 следующего содержания:

«Утвердить увеличение бюджетных ассигнований за счет остатка средств местного бюджета на начало текущего года в сумме 27 378,01577 тысяч рублей»
        1.3   Пункт 6 изложить в новой редакции:

«Утвердить в пределах общего объема доходов местного бюджета, установленного пунктами 1 и 2 настоящего решения, объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год в  общей сумме 23 594,69800  тысяч рублей, на  2017 год в общей сумме 598,500 тысяч рублей, на 2018 год в общей сумме 598,500 тысяч рублей»
        1.4   Пункт 13 изложить в новой редакции:

«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение       публичных нормативных обязательств:

- на 2016 год в сумме 240,00000 тыс. рублей,

- на 2017 год в сумме 554,520 тыс. рублей,

- на 2018год в сумме 576,457 тыс. рублей»
     1.5      Пункт 16 изложить в новой редакции:
«Утвердить расходы на обеспечение деятельности совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2016 год в сумме
2 977,922 тысяч рублей, на 2017 год в сумме 2 531,070 тысяч рублей и на 2018 год расходы в сумме 2 637,060 тысяч рублей»

      1.6     Пункт 17 изложить в новой редакции:
«Утвердить расходы на обеспечение деятельности  администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2016 год в сумме 14 811,94700 тысяч рублей, на 2017 год в сумме 15 223,140 тысяч рублей и на 2018 год расходы в сумме 16 197,520 тысяч рублей»
       1.7     Пункт 22 изложить в новой редакции:
«Утвердить бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности на 2016 год в сумме 6 830,00000 тысяч рублей (приложение 15)»

       1.8 Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования
дефицита местного бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 1);
1.9  Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в местный бюджет на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 2);
        1.10 Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 3);

1.11  Приложение 10 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 4);
1.12 Приложение 12 «Межбюджетные трансферты, передаваемые муниципальным образованием Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области муниципальному образованию Тосненский район Ленинградской области на исполнение полномочий (по вопросам местного значения) на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 5);
        1.13 Приложение 15 «Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной  собственности на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 6);
  2. Аппарату по обеспечению деятельности совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области опубликовать настоящее решение  в газете «Тосно Time» и на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www. telmana.info. Приложения к решению обнародовать путем размещения на сайте www.telmana.info. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования                                       Ю.Н. Кваша
2